ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 26 июня 2023 г. № ___
О внесении изменений в список детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году на обучение
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
с предоставлением скидки

В целях развития кадрового потенциала, в связи с поступившим заявлением работника Байкальского государственного университета,                     ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1.	Утвердить Приложение 1 Список детей сотрудников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году на обучение                     на места по договорам об оказании платных образовательных услуг                                  с предоставлением скидки в размере 100%, утверждённое решением ученого совета от 16 июня 2023 г. (протокол № 11) в следующей редакции (прилагается).
2.   Скидка предоставляется на весь период обучения. Количество детей работников Байкальского государственного университета для зачисления                    в 2023 году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки составляет 27 человек.

Председатель ученого совета						     В.В. Игнатенко

[bookmark: _GoBack]